w Happy

Felicidad en su Jardin

Violetas

Fertilizante para Suelo e Listo para Aplicar

Happy Plant Violetas es un fertilizante liquido listo para ser aplicado
directamente a la tierra de las violetas minimizando el riesgo de
quemarlas. Formula disehada para estimular el crecimiento y floracion
de las violetas. Enriquecido con extracto de algas y multiminerales
para potenciar el desarrollo vigoroso de las plantas. Este fertilizante es
sencillo de aplicar e ideal para usar en todo tipo de violetas.

Instrucciones de uso

Luego del riego, aplique el producto directamente a la tierra de la
siguiente forma: 2 tapas para macetas pequenas (10 cm de diametro),
3 tapas para macetas medianas (20 cm de diametro) y 6 tapas para
macetas grandes (40+ cm de diametro). Distribuya el producto en
forma circular del tallo hacia fuera sobre la zona de raices. El suelo
debe encontrarse hiimedo para una efectiva absorcion de nutrientes.
Repita la aplicacion cada semana.

Presentaciones
500 ml

+506 2279 6994

Composicion Quimica
Nitrogeno (N)

Fosforo (P,05)

Potasio (K,0)
Magnesio (Mg0)

Boro (B)

Manganeso (Mn)

Zinc (Zn)

Hierro (Fe,03)

Cobre (Cu0)
Molibdeno (Mo05)
Azufre (S)

Extracto de algas marinas
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p/v

990 ppm
325 ppm
915 ppm
675 ppm
25 ppm
20 ppm
75 ppm
9.5 ppm
3.8 ppm
2.0 ppm
598.8 ppm
189.4 ppm
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